



## MYNÄMÄEN-NOUSIAISTEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Korkokate	3 361	4 003	3 949	3 904	3 883	t€
Palkkiotuotot, netto	1 232	1 344	1 604	1 836	1 974	t€
Hallintokulut	3 636	3 517	3 849	3 876	4 213	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja takausseamisista	279	496	223	448	226	t€
Liikevoitto	931	6 498	4 893	2 697	3 180	t€
Kulujen suhde tuottoihin	80 %	41 %	49 %	61 %	60 %	
Tase	346 151	358 053	369 891	392 486	396 059	t€
Talletukset	247 412	250 411	242 179	252 315	262 958	t€
Luotot	297 563	291 489	297 071	313 834	322 993	t€
Oma pääoma	45 616	56 827	66 998	68 774	71 827	t€
Josta osuuspääoma	4 613	14 118	19 857	20 177	21 394	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,49 %	0,40 %	0,37 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				5,24 %	5,77 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde**		52,5 %	57,5 %	61,9 %	69,3 %	
Vakavaraisuussuhde**	31,9 %	52,7 %	57,5 %	61,9 %	69,3 %	
Asiakkaat	21 683	21 737	21 525	20 997	20 857	kpl
Jäsenet *	10 105	10 160	10 331	10 589	10 708	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot			148,7	466,7	598,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	83,5	78,3	62,6	17,3	7,7	t€

\* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

\*\* Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2017</b>	<b>1.1. - 31.12.2016</b>
Korkotuotot	4 668 105,83	4 846 406,17
Korkokulut	784 633,50	942 789,37
<b>KORKOKATE</b>	<b>3 883 472,33</b>	<b>3 903 616,80</b>
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	2 076 713,13	2 001 533,67
Muista yrityksistä	2 076 713,13	2 001 533,67
Palkkiotuotot	2 273 750,81	2 166 224,11
Palkkiokulut	300 160,22	330 228,39
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	445,16	2 822,48
Arvopaperikaupan nettotuotot	-272,83	281,91
Valuuttatoiminnan nettotuotot	717,99	2 540,57
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	225 899,54	10 856,22
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	8 880,95	11 284,45
Liiketoiminnan muut tuotot	395 097,72	215 539,73
Hallintokulut	4 212 980,57	3 875 638,49
Henkilöstökulut	1 932 615,27	1 968 526,96
Palkat ja palkkiot	1 657 341,06	1 648 703,57
Henkilösivukulut	275 274,21	319 823,39
Eläkekulut	234 700,41	252 596,08
Muut henkilösivukulut	40 573,80	67 227,31
Muut hallintokulut	2 280 365,30	1 907 111,53
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	220 294,20	230 075,96
Liiketoiminnan muut kulut	725 197,94	731 143,13
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	225 770,82	448 091,36
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>3 179 855,89</b>	<b>2 696 700,13</b>
Tilinpäätössiirrot	397 000,00	750 000,00
Tuloverot	152 015,26	4 073,56
Tilikauden verot	134 486,39	16 978,74
Aikaisempien tilikausien verot	132,92	2 321,97
Laskennallinen vero	17 395,95	-15 227,15
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>2 630 840,63</b>	<b>1 942 626,57</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>2 630 840,63</b>	<b>1 942 626,57</b>

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2017	31.12.2016
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	900 492,04	1 128 632,62
Saamiset luottolaitoksilta	22 400 067,58	25 397 330,55
Vaadittaessa maksettavat	4 958 544,29	8 199 783,19
Muut	17 441 523,29	17 197 547,36
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	322 993 024,32	313 833 562,67
Muut	322 993 024,32	313 833 562,67
Osakkeet ja osuudet	45 735 769,15	47 788 936,95
Johdannaissopimukset	7 031,39	177 468,29
Aineelliset hyödykkeet	3 129 237,96	3 337 978,96
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	120 115,99	120 115,99
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	2 893 414,33	3 100 383,33
Muut aineelliset hyödykkeet	115 707,64	117 479,64
Muut varat	233 699,79	246 067,26
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	602 075,20	548 876,66
Laskennalliset verosaamiset	57 231,20	27 470,45
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>396 058 628,63</b>	<b>392 486 324,41</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	47 011 478,38	57 000 310,75
Luottolaitoksille	47 011 478,38	57 000 310,75
Vaadittaessa maksettavat	11 478,38	310,75
Muut	47 000 000,00	57 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	263 147 960,13	252 572 138,46
Talletukset	262 957 933,77	252 314 555,69
Vaadittaessa maksettavat	231 992 711,74	218 533 891,61
Muut	30 965 222,03	33 780 664,08
Muut velat	190 026,36	257 582,77
Muut	190 026,36	257 582,77
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	90 512,43	0,00
Muut velat	448 248,53	840 039,31
Muut velat	382 296,61	761 369,31
Pakolliset varaukset	65 951,92	78 670,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	2 204 654,86	2 367 912,97
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>312 902 854,33</b>	<b>312 780 401,49</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>11 328 694,00</b>	<b>10 931 694,00</b>
Verotusperusteiset varaukset	11 328 694,00	10 931 694,00
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	21 393 600,00	20 177 084,09
Jäsenosuudet	1 101 000,00	1 088 484,09
Tuotto-osuudet	20 292 600,00	19 088 600,00
Muut sidotut rahastot	6 022 450,09	6 211 076,89
Vararahasto	6 022 450,09	6 022 450,09
Käyvän arvon rahasto	0,00	188 626,80
Vapaat rahastot	25 429 554,28	25 429 554,28
Muut rahastot	25 429 554,28	25 429 554,28
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	16 350 635,30	15 013 887,09
Tilikauden voitto (tappio)	2 630 840,63	1 942 626,57
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>71 827 080,30</b>	<b>68 774 228,92</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>396 058 628,63</b>	<b>392 486 324,41</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 342 665,54	1 535 629,50
Takaukset ja pantit	1 342 665,54	1 535 629,50
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	14 915 559,98	12 993 692,02
Muut	14 915 559,98	12 993 692,02
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>16 258 225,52</b>	<b>14 529 321,52</b>